

ARENA SVENSK ULL

PRESSMEDDELANDE

4 november 2024

WOOLTALKS vill inspirera till uppskalning av svensk ull

Den 14 november arrangerar riksorganisationen Arena svensk ull med samarbetspartners konferensen WOOLTALKS på Textile Fashion Center i Borås. Konferensen och mötesplatsen vill inspirera till utveckling kring svensk ull på temat "Hur skalar vi upp användningen av den lokala ullen". Wooltalks är en del av Borås Textile Days 2024.

Wooltalks är en kontaktyta för intressenter som vill använda svensk ull i sina produkter eller utveckla arbetet med ullen som råvara. Det är viktigt att stärka nätverkande kring den svenska ullen som en resurs på industriell nivå för att främja utvecklingen av produkter och tjänster kring svensk ull. Wooltalks har redan visat sig vara en viktig mötesplats, då en av talarna har utvecklat en idé tack vare Wooltalks 2023. Sätilla of Sweden lanserar i samband med konferensen sin nyaste produktion av just svensk ull, en idé som väcktes under Wooltalks 2023

Christian Lundell är ordförande i Arena svensk ull och ser fram emot årets WOOLTALKS:

- Som ordförande i Arena svensk ull är jag oerhört stolt att få möjlighet att visa upp att samverkan verkligen kan göra skillnad. Hoppas nu många tar chansen att lyssna, lära och nätverka."

Under dagen talar Lisa Bergstrand från A New Sweden och Bergstrand Consultancy, Pernilla Roos från Klippan Yllefabrik, Annkristin Hult från Rodens ullbruk och Maria Ericson från Sätilla of Sweden. Alla fyra med lång erfarenhet av att utveckla svensk ull inom olika områden och perspektiv. Moderator Sandra Ottersten ser fram emot ett utbyte av just nyfikna intresserade företag och de som varit med en längre tid. Hon driver själv företaget Swedish Wool Mattress Company och är övertygad om att Wooltalks är ett forum som utvecklar branschen:

- Wooltalks skapar perspektiv, kunskap och gemenskap i en spirande kreativ bransch. Vi är många små aktörer som vågat satsa och nu behöver ropa tillsammans kring att svensk ull finns, vilken kvalitet den har och hur långt den kommit.

Hon menar att årets upplaga visar på ett ökande intresse för svensk ull:

Det sprudlar verkligen i den svenska ullbranschen. Fler företag och aktörer blir medvetna om ullen som en naturfiber med högteknologiska egenskaper som blir kvalitetsprodukter inom olika branscher i en inte alltför lång process.

Konferensen är på plats i Borås men föredragen går att lyssna på digitalt. Fysiskt deltagande är nu fullsatt men digitalt deltagande är obegränsat, anmälningsslänk finns från www.arenasvenskull.se

Mer information

Vill du delta under dagen som mediaaktör?

E-post fia@arenasvenskull.se, 0733502239

Mer om svenskt ullföretagande?

Sandra Ottersten, moderator och Swedish Wool Mattress Company

E-post: sandra@swmco.se, telefon 072-3588081

Om Arena svensk ull?

E-post Christian@arenasvenskull.se, telefon 073-960 26 26

www.arenasvenskull.se

Fakta om Arena svensk ull

- En ekonomisk förening som jobbar för ökad användning av svensk ull och samverkan för aktörer inom branschen.
- Företag och organisationer kan ansöka om medlemskap.

- Sätet finns i Borås med fokus på Västra Götaland men jobbar nationellt.
- Har i dagsläget ca 40 medlemmar som representerar ullens värdekedja.
- Finansieras i dagsläget av projektmedel från Västra Götalandsregionen och Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling via Jordbruksverket.

WOOLTALKS arrangeras av Arena svensk ull i samarbete med Science park Borås, Nordiska textilakademin och The Swedish Wool Mattress Company.



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. Europa investerar i landsbygdsområden

